
POKYNY PRO TISK

1. K ZÍSKÁNÍ PŘESNÉ VELIKOSTNÍ TABULKY SI STÁHNĚTE TYTO POKYNY VE FORMÁTU 

PDF A VYTISKNĚTE SE 100% VELIKOSTÍ STRÁNKY.

2. KONTROLU NASTAVENÍ MĚŘÍTKA MŮŽETE PROVÉST POMOCÍ NASTAVENÍ TISKU. V 

POLOŽCE VÝBĚRU MĚŘÍTKA VYBERTE „BEZ MĚŘÍTKA“ NEBO ODŠKRTNĚTE VÝBĚR PRO 

ZMĚNU MĚŘÍTKA.

3.3. ABYSTE SE UJISTILI, ŽE JE DOKUMENT VYTIŠTĚN VE SPRÁVNÉ VELIKOSTI, POROVNEJTE 

ŠABLONY PO PRAVÉ STRANĚ S PĚTIKORUNOU NEBO S PRAVÍTKEM. ZNAČKY NA PRAVÍTKU 

BY MĚLY ODPOVÍDAT PŘESNĚ A PĚTIKORUNA BY MĚLA ZCELA VYPLNIT KRUH.

ZMĚŘTE SI PRSTEN, KTERÝ NYNÍ NOSÍTE:
POUŽIJTE PRSTEN, KTERÝ VÁM DOBŘE PADNE, JEHOŽ NOŠENÍ JE POHODLNÉ A MÁ PODOBNOU ŠÍŘKU JAKO TEN, KTERÝ SI 

CHCETE KOUPIT.

1. UMÍSTĚTE SVŮJ PRSTEN DO KRUHU NÍŽE

2. VYBERTE KRUH TAK, ABY ÚPLNĚ ZAPLNIL VEŠKERÝ VNITŘNÍ PROSTOR PRSTENU

3. POKUD JE VELIKOST PRSTENU TAKOVÁ, ŽE JE MEZI DVĚMA KRUŽNICEMI, DOPORUČUJEME VYBRAT TU VĚTŠÍ

JAK ZJISTIT SPRÁVNOU VELIKOST PRSTENU


